『ＩＳＴＳ国際宇宙展示会』出展申込書
令和３年　　月　　日
第３３回宇宙技術および科学の国際シンポジウム（ＩＳＴＳ）
大分別府大会地元事業実行委員会　委員長　高濱　航　様
住  所

事業者
代表者
　『募集要領』の記載事項を了承の上、下記のとおり申し込みます。
	出展者名
（代表事業者名）
	（日本語）

	（英　語）

	共同出展者名
	（日本語）

	住　　所
	〒

	代表者名

	担当者名

	Ｔ Ｅ Ｌ

	E-Mail

	事業者

	業種

	規模
	従業員
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	資本金
	万円

	第33回ISTS組織委員会への出展申込状況
	　申込み済・予定　　　　　　　未申込み

	出展決定した場合の希望
	　ISTS組織委員会事務局への出展を
　取り下げる　　　　　　　　　取り下げない

※事業者紹介のパンフレット、出品物の概要が確認できる写真等を添付してください。
また、データでのご提出もお願いします。
※ご記入いただきました情報は適切に管理し、本展示会参加のためのみに利用いたします。

第３３回宇宙技術および科学の国際シンポジウム（ＩＳＴＳ）大分別府大会
地元事業実行委員会（事務局：大分県商工観光労働部先端技術挑戦課宇宙開発振興班）
〒８７0-850１　大分県大分市大手町３丁目１－１

Tel：0９７-５０６-２９４９　　Fax：0９7-５０６-１７２８
E-mail：a14290 @pref.oita.lg.jp
申込書付表
記載欄が不足する場合は、欄を増やして記載していただいて構いません（別資料添付可）。
	出品技術・製品の内容

	〔出品技術・出品製品の名称〕

〔内容・特徴〕
〔航空宇宙業界および県民へのアピールポイント等〕